

Saxkjær og Aamann ApS

Over Bælgen 10, st. 18e.
2670 Greve

CVR-nr. 38 87 30 08

Årsrapport for 2021/22

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022

Thobias Holte Saxkjær
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Saxkjær og Aamann ApS
Over Bælgen 10, st. 18e.
2670 Greve

CVR-nr.: 38 87 30 08

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Greve

Direktion

Thobias Holte Saxkjær, direktør

Revision

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 84.248, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 654.049.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	1	2.122.616	1.879.196
Personaleomkostninger	2	-1.815.169	-1.067.025
Resultat før af- og nedskrivninger		307.447	812.171
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-139.750	-130.332
Resultat før finansielle poster		167.697	681.839
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-5.000	-9.375
Finansielle indtægter		7.546	8.822
Finansielle omkostninger	3	-57.060	-43.629
Resultat før skat		113.183	637.657
Skat af årets resultat	4	-28.935	-143.775
Årets resultat		84.248	493.882
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	150.000
Overført resultat		84.248	343.882
		84.248	493.882

Balance 30. juni

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.846	27.726
Indretning af lejede lokaler		97.336	228.206
Materielle anlægsaktiver		116.182	255.932
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.734	28.734
Deposita		469.522	458.400
Finansielle anlægsaktiver		493.256	487.134
Anlægsaktiver i alt		609.438	743.066
Færdigvarer og handelsvarer		2.101.248	1.692.500
Varebeholdninger		2.101.248	1.692.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.823	3.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	34.404
Andre tilgodehavender		56.553	6.392
Periodeafgrænsningsposter		0	24.982
Tilgodehavender		203.376	69.178
Likvide beholdninger		156.672	1.111.512
Omsætningsaktiver i alt		2.461.296	2.873.190
Aktiver i alt		3.070.734	3.616.256

Balance 30. juni

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		604.049	519.802
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Egenkapital	5	654.049	719.802
Hensættelse til udskudt skat		13.719	10.469
Hensatte forpligtelser i alt		13.719	10.469
Selskabsskat		24.420	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.265	0
Langfristede gældsforpligtelser		25.685	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.574	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		571.001	660.596
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.386	31.000
Gæld til kapitalinteressere		967.991	1.066.200
Selskabsskat		141.922	141.922
Anden gæld		655.407	986.267
Kortfristede gældsforpligtelser		2.377.281	2.885.985
Gældsforpligtelser i alt		2.402.966	2.885.985
Passiver i alt		3.070.734	3.616.256
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Særlige poster	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	519.801	150.000	719.801
Betalt ordinært udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	84.248	0	84.248
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	604.049	0	654.049

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Modtaget kompensation i forbindelse med Covid-19	0	843.293
Regulering Covid-19 kompensationer	<u>107.000</u>	<u>0</u>
	<u>107.000</u>	<u>843.293</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste 2020/21 med kr. 843.293.		
Bruttofortjeneste 2021/22 med kr. 107.000.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.812.564	1.043.083
Pensioner	0	8.096
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.605</u>	<u>15.846</u>
	<u>1.815.169</u>	<u>1.067.025</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.136	0
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	36.506	0
Andre finansielle omkostninger	<u>19.418</u>	<u>43.629</u>
	<u>57.060</u>	<u>43.629</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	25.685	141.922
Årets udskudte skat	<u>3.250</u>	<u>1.853</u>
	<u>28.935</u>	<u>143.775</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab i perioden sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter.

Selskabet har indgået en uopsigelige huslejeaftale. Lejemålene er uopsigelige i 31 måneder. Den samlede leje-forpligtelse pr. 30. juni 2022 udgør tkr. 2.270.

Herudover har selskabet ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler, lager, og debitorer mv. efter reglerne om virksomhedspant på i alt t.kr. 600.

Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2022 t.kr. 2.364.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thobias Holte Saxkjær

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-806340875971

IP: 93.161.xxx.xxx

2022-12-22 08:16:15 UTC

NEM ID 

Eddie Holstebro

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28121717-RID:99798342

IP: 89.221.xxx.xxx

2022-12-22 09:12:31 UTC

NEM ID 

Thobias Holte Saxkjær

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-806340875971

IP: 93.161.xxx.xxx

2022-12-22 09:31:02 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PSSQG-TL6A0-YUQX1-ALEA0-AZC4E-48AHK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>